
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
AKTUALIZACJA PROGRAMU FOOTWEAR CAD WRAZ ZE SZKOLENIEM NA POTRZEBY AKADEMII SZTUK PIEKNYCH IM.

WŁADYSŁAWA STRZEMIŃSKIEGO W ŁODZI

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275790

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 121

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 91-726

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@asp.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.asp.lodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00357744/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-21 12:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00343973/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest aktualizacja programu Footwear CAD wersja szkolna 11, kompatybilnego z Windows 7, do
wersji kompatybilnej z Windows 10 i 11. 
Wymagania; 
Wersja kompatybilna z Windows 10 i 11, przystosowana do jednoczesnej pracy na kilku stanowiskach. 
Odczytywanie i praca na plikach SCS, 
Możliwość importu do programu plików z programu 3D Design&Enginering firmy Mind, 
- Wprowadzanie modeli obuwia zarówno za pomocą tableta graficznego GTCO CalComp DrawingBoard VI oraz skanera. 
Przystosowanie do pracy z różnorodnymi wzorami obuwia od sandała po wysoki kozak, konstruowanie, modyfikacja,
stopniowanie modelu i szablonów wzoru obuwia; 
– digitalizacje, import lub skanowanie modelu podstawowego, 
– tworzenie, edycje linii podstawowych i naddatkowych, 
– tworzenie i edycje elementów, 
– stopniowanie elementów. 
Program do szablonów NESTMASTER, konfiguracja z wyjściem na drukarkę A3. 
Minimum roczny serwis od dnia zakończenia szkolenia.
2. Wraz z dostawą oprogramowania, Zamawiający wymaga przeprowadzenia zamkniętego szkolenia dla kadry akademickiej
(3 osoby), która będzie prowadzić zajęcia wspomagane wyżej określonym oprogramowaniem (liczba godzin szkolenia 40-60
godzin). 
Uwaga liczba godzin szkolenia stanowi kryterium oceny ofert - patrz punkt III.4 SWZ.
3. Wykonawcy uprawnieni są do złożenia jednej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00357744/01 z dnia 2022-09-21

2022-09-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Warunki płatności oraz pozostałe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 4 do SWZ –
projektowane postanowienia umowy SWZ. 
5. Wykonawca zapewni pełną dokumentację standardowo dostarczaną przez producentów. 
6. Szczegółowe zasady dotyczące odbioru przedmiotu umowy zostały określone 
w projektowanych postanowieniach umowy.
7. Warunkiem odbioru przedmiotu zamówienia jest podpisanie przez Zamawiającego
i Wykonawcę w pierwszej kolejności protokołu odbioru dostawy oprogramowania, następnie szkolenia.
8. Opis przedmiotu zamówienia należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści specyfikacji, będącymi np.
wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania wykonawców

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest aktualizacja programu Footwear CAD wersja szkolna 11, kompatybilnego z Windows 7, do
wersji kompatybilnej z Windows 10 i 11. 
Wymagania; 
Wersja kompatybilna z Windows 10 i 11, przystosowana do jednoczesnej pracy na kilku stanowiskach. 
Odczytywanie i praca na plikach SCS, 
Możliwość importu do programu plików z programu 3D Design&Enginering firmy Mind, 
- Wprowadzanie modeli obuwia zarówno za pomocą tableta graficznego GTCO CalComp DrawingBoard VI oraz skanera. 
Przystosowanie do pracy z różnorodnymi wzorami obuwia od sandała po wysoki kozak, konstruowanie, modyfikacja,
stopniowanie modelu i szablonów wzoru obuwia; 
– digitalizacje, import lub skanowanie modelu podstawowego, 
– tworzenie, edycje linii podstawowych i naddatkowych, 
– tworzenie i edycje elementów, 
– stopniowanie elementów. 
Program do szablonów NESTMASTER, konfiguracja z wyjściem na drukarkę A3. 
Minimum roczny serwis od dnia zakończenia szkolenia.
2. Wraz z dostawą oprogramowania, Zamawiający wymaga przeprowadzenia zamkniętego szkolenia dla kadry akademickiej
(3 osoby), która będzie prowadzić zajęcia wspomagane wyżej określonym oprogramowaniem (liczba godzin szkolenia w
wymiarze min. 24 godzin). 
Uwaga liczba godzin szkolenia stanowi kryterium oceny ofert - patrz punkt III.4 SWZ.
3. Wykonawcy uprawnieni są do złożenia jednej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 
4. Warunki płatności oraz pozostałe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 4 do SWZ –
projektowane postanowienia umowy SWZ. 
5. Wykonawca zapewni pełną dokumentację standardowo dostarczaną przez producentów. 
6. Szczegółowe zasady dotyczące odbioru przedmiotu umowy zostały określone 
w projektowanych postanowieniach umowy.
7. Warunkiem odbioru przedmiotu zamówienia jest podpisanie przez Zamawiającego
i Wykonawcę w pierwszej kolejności protokołu odbioru dostawy oprogramowania, następnie szkolenia.
8. Opis przedmiotu zamówienia należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści specyfikacji, będącymi np.
wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania wykonawców.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-09-22 10:00

Po zmianie: 
2022-09-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-22 11:00

Po zmianie: 
2022-09-28 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-10-11

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00357744/01 z dnia 2022-09-21

2022-09-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-10-27

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00357744/01 z dnia 2022-09-21

2022-09-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia AKTUALIZACJA PROGRAMU FOOTWEAR CAD WRAZ ZE SZKOLENIEM NA POTRZEBY AKADEMII SZTUK PIEKNYCH IM. WŁADYSŁAWA STRZEMIŃSKIEGO W ŁODZI
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275790
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 121
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 91-726
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@asp.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.asp.lodz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00357744/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-21 12:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00343973/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



